
Uchwała Nr XXXVI/480/93 

z dnia 5 kwietnia 1993r. 

W sprawie : przekazania w nieodpłatne użytkowanie na okres 10 lat nieruchomości położonej 

przy ul. Ku Słońcu 121. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4 ust. 1 i 6 ustawy z 

dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości ( Dz. U. Nr 

30 z 1991r. poz. 127 z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się w bezpłatne użytkowanie na cele nie związane z prowadzeniem działalności 

zarobkowej na okres 10 lat dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w Szczecinie ul. Ku Słońcu 121 nieruchomość usytuowaną przy ul. Ku 

Słońcu121, składają się z działki Nr 175 obręb 98 Pogodno o pow. 1474 m
2
 oraz budynku 

użytkowego i budynku gospodarczego. 

Na przedmiotowej nieruchomości dopuszczalne jest wyłącznie prowadzenie działalności 

wymienionej w Statucie Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym, obowiązującym w dniu rejestracji tj. 16 lipca 1991r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


